
Ред. Бр Email Address поени Име Презиме ГОДГрУчилиште ментор Град Општина регион награда
1 lukaluce@gmail.com 100 / 100 Лука Грашкоски IV А (  ПСУ НОВА Мурад Рамановски Скопје Карпош Скопје (сит     I
2 pg663936@schools.mk 89 / 100 Пеце Георгиев IV А (  СОУ Гимназија „Јосип Б  Оливера Ѓоргиевска Битола Битола Битола, Ре        I
3 ik310695@schools.mk 76 / 100 Иво Хриб IV А (  СУГС Раде Јовчевски-КоМилена Божиновиќ Скопје Центар Скопје (сит     II
4 mi787379@schools.mk 66 / 100 Марко Илиоски IV А (  С.О.У Гиманзија Мирче ААнтонија Гическа-ПеткоПрилеп Прилеп Битола, Ре        III
5 pancekaramanov123@gmail.com 60 / 100 Панче КарамановIV А (  ПСУ Алгоритам Олга Димовска Скопје Центар Скопје (сит     III
6 ta549906@schools.mk 56 / 100 Теодор Ангелески IV Б (   ССОУ Коле Неделковски  Биљана Ивева Велес Велес Валандово       III
7 ag487583@schools.com 54 / 100 АлександаГулабоски IV А (  С.О.У. Гимназија„Мирче Антонија Гическа-ПеткоПрилеп Прилеп Битола, Ре        пофалница
8 sv818819@schools.mk 53 / 100 Стефан Василев IV А (  СОУ„Кочо Рацин” Соња Трајкова Свети Николе Свети Николе Крива Пал         пофалница
9 is948205@schools.mk 53 / 100 Илијана СимоновскIV А (  СОУ Гимназија ,,Гоце ДеФилип Младеновски Куманово Куманово Крива Пал         пофалница
10 sm554494@schools.mk 53 / 100 Сара МанасиеваIV А (  СОУ „Љупчо Сантов“ Златко Атанасов Кочани Кочани Берово, Де         пофалница
11 bg562427@schools.mk 51 / 100 Бисера Галеска IV А (  СОУ Гимназија „Мирче А  Антонија Гическа ПеткоПрилеп Прилеп Битола, Ре        пофалница
12 bo536267@schools.mk 47 / 100 Благоја Овезоски IV А (  СОУ Гимназија Мирче А Антонија Гическа ПеткоПрилеп Прилеп Битола, Ре        пофалница
13 js577721@schools.com 45 / 100 Јован СимоноскиIV А (  СОУ „Цар Самоил“ Аланка Спировска Ресен Ресен Битола, Ре        пофалница
14 da246601@schools.mk 45 / 100 Давид Арсовски IV А (  СОУ „Цар Самоил" Аланка Спировска Ресен Ресен Битола, Ре        пофалница
15 mn636187@schools.mk 45 / 100 Милена Николовск IV А (  СОУ „Цар Самоил" Аланка Спировска Ресен Ресен Битола, Ре        пофалница
16 ba219049@schools.mk 43 / 100 Берна Асанова IV А (  СОУ „Коста Сусинов“ Маја Сулева Радовиш Радовиш Берово, Де         пофалница
17 mt736111@schools.mk 41 / 100 Моника Трајанова IV А (  СОУ Коста Сусинов Маја Сулева Радовиш Радовиш Берово, Де         пофалница
18 gj989882@schools.mk 33 / 100 Ѓоре Јаневски IV Б (   ССОУ „Коле Неделковск   Биљана Ивева Велес Велес Валандово             
19 kp293030@schools.mk 22 / 100 Кристина Попова IV А (  С.У.Г.С „ Орце Николов“ Катерина Хаџи- Илоска Скопје Карпош Скопје (сит        
20 bi249846@schools.mk 11 / 100 Божанка Илиева IV Б (   СОУ „Киро Спанџов - БрЛенча Печкова Кавадарци Кавадарци Валандово          
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